
Deliberazione n. 13 del 18 febbraio 2014 
 
Oggetto: Rinnovo contratto affitto immobile del signor Lana Arnaldo. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Considerato che è venuto a scadere il contratto di affitto dell'immobile di proprietà del signor Lana 
Arnaldo, sito in via Moiachina n. 12, adibito da questo Ente a ricovero degli automezzi comunali; 
 
 
Ritenuto necessario continuare a disporre di tale immobile per poter custodire i predetti automezzi; 
 
Visto che il proprietario è disponibile al rinnovo con applicazione del canone mensile di € 300,00; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267, hanno espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 
e contabile della presente deliberazione; 
 
All’unanimità 
 

DELIBERA 
 

1. Di rinnovare di un ulteriore anno – dal 1° marzo 2014 al  28 febbraio 2015 - il contratto di affitto 
di cui in premessa con il signor Lana Arnaldo verso il canone mensile di € 300,00 oltre ad € 102,00 
per spese e imposta di registro; 
 
2. Di imputare la spesa derivante, di € 3.720,00 all’intervento 1.01.05.04/2 del redigendo bilancio 
corrente; 
 
3. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 

Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile 
f.to geom. Claudio Lavarini               f.to dott. Antonio Carcuro 

     Geom. Claudio Lavarini        Dott. Antonio Carcuro  


